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առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ՏԵԽՆՈՖՈՐՈՒՄ ՍՊԸ-ն ՀԿԱԾ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/22 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

3 Hewlett Packard
Enterprise

Aruba 1930 series
24G 4SFP/SFP+

Switch

Hewlett Packard
Enterprise

Սարքավորման տեսակը - Կառավարվող կոմուտատոր
Կոմուտատորի մակարդակը - Layer 2 Իրանը –

պողպատ, Թողունակությունը - 128 Գբիթ/վ, Բուֆեր - 1.5
ՄԲ, Կառավարումը - Մոբայլ հավելվածներով iOS կամ
Android, WEB-ինտերֆեյս, Remote Network Monitoring,

Simple Network Management Protocol LAN պորտերի
քանակը RJ45 - 24 x RJ45 Պրոցեսսոր - ARM Cortex-A9

800MHz Օպերատիվ Հիշողությունը - 512 MB SDRAM, 256
MB flash Գիգաբիթ պորտեր - 24 x 10/100/1000 Մբիտ/վ

Պորտեր SFP+ - 4 x SFP+ SFP մոդուլների առկայությունը
- 4 հատ միևնույն արտադրողի՝ Gigabit Ethernet, Optical

Fiber, 1000Base-SX, Multi-mode, LC Брандмауэр
(Firewall) - ARP, BDPU հարձակումներից

պաշտպանություն, Secure Copy (SCP) Access Control List
- մինչև 480 ACE Ստանդարտներին



համապատասխանությունը - 802.1d (Spanning Tree
Protocol), 802.1s (MSTP), 802.1w (RSTP), 802.3az (Energy

Efficient Ethernet), 802.3x (Flow Control) MAC Address
Table - 16000 հասցե Հովացումը - առանց

հովացուցիչների հովացման համակարգ Աղմուկի
մակարդակը - 0 դԲ Սնուցումը - ներկառուցված, ՀՀ-ում

ընդունված ստանդարտներին համապատասխան
Օգտագործվող հզորությունը /առավելագույնը/- 22.6Wt

(макс) Չափսերը (լ x բ x խ) - ոչ ավել 43.9 x 442.5 x
221.5 մմ Քաշ - ոչ ավել 2.41 կգ Նշված

սարքավորումների վրա կտրամադրվի արտադրողի
կողմից 3 տարվա տեխ. աջակցում՝ 24x7 ռեժիմում

սերվիս-դեպք գրանցելու հնարավորությամբ, 4 ժամվա
արձագանքման մաքսիմալ ժամանակահատվածով: ՀՀ

տարածքում երկու արտոնագրված սերվիս
կենտրոնների առկայություն, որոնց տվյալները

ներկայացված են հետևյալ հղումներով
www.unicomp.am; www.biline.am ; Արտադրողի կողմից

տրամադրված հավաստագիր (MAF certificate)
կներկայացվի ապրանքի մատակարարման փուլում:







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ООО ТЕХНОФОРУМ в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀԿԱԾ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/22 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

марка наименование
производителя

технические характеристики

3
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